Aprobó - Jose Jorge Roca Martínez - Jefe OCI  

100

Criterios: Normatividad vigente a la fecha que aplique a los diferentes procesos del MVCT y FONVIVIENDA, Políticas, Manuales, Planes, Procedimientos, Instructivos, Guías y Lineamientos adoptados en el SIG.               

Recursos: SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES DE PESOS- ($792.000.000.00)

Recurso Humano: Equipo de Trabajo de la Oficina de Control Interno y  Enlaces Internos del MVCT.

Recursos Financieros: Gastos de Inversión, Rubro de Fortalecimiento de las Capacidades Estratégicas y de Apoyo del MVCT a Nivel Nacional.

Recursos Tecnológicos: